

Univ	ersità	degli			Mossin	4
Prot. N	i	A	62 l	12	* 80.000 % 800 1 800 1 500	
Del	19	1 0	23	1	2013	
Takol.	П		6		a Paris	
Decret	in	846		Ž	013	

Università degli Studi di Messina

Area Ricerca Scientifica Alta Formazione e Relazioni Internazionali Settore Alta Formazione

IL RETTORE

VISTO il D.M. n. 224 del 30.04.1999 che regolamenta la materia del Dottorato di Ricerca;

VISTO lo Statuto dell'Università degli Studi di Messina emanato con D.R. n. 1244 del 14/05/2012 e successive modificazioni ed integrazioni;

VISTO Il Regolamento di Ateneo per l'Istituzione delle Scuole di Dottorato e dei Corsi di Dottorato di Ricerca n. 12 del 5/08/2009 e successive modificazioni ed integrazioni;

VISTO il verbale del 25/01/2013 adottato dal Collegio dei Docenti del Corso di Dottorato in **Scienze Archeologiche e Storiche**, *Indirizzo Storico Settore di afferenza*: L-ANT/02 – L-ANT/03 relativo alla nomina della Commissione Giudicatrice per l'esame finale di Dottorato;

VISTA la proposta della Coordinatrice Prof.ssa Maria Caltabiano, relativa alla data ed al luogo dello svolgimento del suddetto esame finale, fissata per il giorno 19/04/2013;

DECRETA

di nominare la Commissione Giudicatrice per l'esame finale per il conseguimento del Titolo di Dottore di Ricerca in **Scienze Archeologiche e Storiche**, *Indirizzo Storico Settore di afferenza* : L-ANT/02 – L-ANT/03 ciclo XXV e prorogati del XXIV, che risulta così composta:

Prof.Mario Lombardo Università del Salento

Lecce

Prof. Umberto Roberto Università Europea

Roma

Prof. Giovanni Salmeri Università di Pisa

Supplenti:

Prof.ssa Carmela Raccuia Università degli Studi di Messina

Dip. di Civiltà Antiche e Moderne

Prof.ssa Elena Caliri Università degli Studi di Messina



Università degli Studi di Messina

Area Ricerca Scientifica Alta Formazione e Relazioni Internazionali Settore Alta Formazione

L'esame avrà luogo in data 19 Aprile 2013 alle ore 9,30, presso l'Aula Magna del Dipartimento di Civiltà Antiche e Moderne (ex-Facoltà di Lettere) Polo Annunziata – 98168 Messina.

La pubblicazione del presente decreto sul sito web di Ateneo vale come convocazione ufficiale di tutti gli interessati.

Il decreto viene registrato nel repertorio unico dell'Ateneo, una copia originale viene conferita alla Direzione Generale; un'altra copia originale è conservata nella serie dei decreti prodotti nell'anno 2013 dal Settore Alta Formazione.

IL RETTORE (Prof. F. Tomasello)

Responsabile del procedimento (Sig.ra A. Di Maria)

Sis Maria

and h